総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第6号(第16条関係）

年度土地区画整理組合事業資金借受事業実績報告書
年　　月　　日

宮城県知事　　　　殿
○○土地区画整理組合
代表者　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け第　　号をもつて貸付決定通知を受けた標記の事業の年度事業実績について土地区画整理組合事業資金貸付規則第16条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　貸付事業名

土地区画整理事業

2　県からの貸付金の決定額およびその精算額

貸付決定額　　　　　　円

貸付金精算額　　　　　円

3　貸付事業の成果

別紙添付書類，図面等のとおり

〔J-Sapa①〕
1
1
〔J-Sapa①〕